

## Varhaiskasvatuksen nimikemuutokset

Sivistysvaliokunta 07.12.2022 § 48

Valmistelu ja lisätiedot Varhaiskasvatusjohtaja Johanna Lepistö puh. 0405401351

Varhaiskasvatuslaissa (540/2018) muutetaan varhaiskasvatuksen henkilöstörakennetta 2030 alkaen. Mitoitukseen laskettava kasvatushenkilöstö koostuu varhaiskasvatuksen opettajista, varhaiskasvatuksen sosionomeista ja varhaiskasvatuksen lastenhoitajista. Muutos vahvistaa varhaiskasvatuksen laatua nostamalla henkilöstön keskimääräistä koulutustasoa ja selkiyttämällä tehtävänimikkeitä. Koska korkeakoulutetun henkilöstön osuus kasvaa, tulevat muutokset lisäämään varhaiskasvatuksen palkkauskustannuksia asteittain tulevina vuosina.

Varhaiskasvatuslakiin on 1.8.2022 tullut voimaan muutos, jonka mukaan varhaiskasvatukseen osallistuvalla lapsella on oikeus saada kehityksensä, oppimisensa ja hyvinvointinsa edellyttämää yleistä, tehostettua tai erityistä tukea. Lapsen tarvitseman tuen järjestäminen edellyttää mitoitukseen kuulumatonta resurssihenkilöstöä. Tähän henkilöstöryhmään on kuulunut varhaiskasvatuksen avustajia tai päiväkodeissa työskenteleviä perhepäivähoitajia.

Orimattilan varhaiskasvatuspalveluissa on aiempina vuosina systemaattisesti muutettu vapautuvia avustajan tehtäviä varhaiskasvatuksen lastenohjaajan tehtäviksi. Koulutetun varhaiskasvatuksen lastenohjaajan kuukausipalkka on korkeampi kuin avustajan kuukausipalkka. Avustajan tehtävään ei ole ollut kelpoisuusvaatimuksia eikä perhepäivähoitajan ammattitutkinto sisälly päiväkodin henkilöstön tehtävänimikkeistöön. Jo aloitettua systemaattista käytäntöä halutaan jatkaa, koska se vahvistaa lapsille järjestettävän kasvun ja oppimisen tuen laatua.

Perhepäivähoidon kysynnän ja perhepäivähoitajien määrän laskiessa perhepäivähoidon varakodissa työskentelevän henkilöstön määrää voidaan pysyvästi vähentää. Varakodissa on työskennellyt yksi varhaiskasvatuksen lastenhoitaja ja kaksi perhepäivähoitajaa. Vuodesta 2023 alkaen varakodissa työskentelee yksi varhaiskasvatuksen lastenhoitaja ja yksi perhepäivähoitaja.

Talousarvioon 2023 ja sitä seuraaville taloussuunnitelmavuosille on esitetty valmistautuminen edellä mainittuihin henkilöstörakenteen muutoksiin.

Kelpoisen työvoiman huonon saatavuuden vuoksi varhaiskasvatuksen rekrytointi käynnistettäisiin ajoissa, sosionomien

osalta jo heti talvella 2023 ja tämän vuoksi nimikemuutokset tuodaan ajoissa päätettäväksi.

Muutettavat nimikkeet vuoden 2023 aikana:

Kaksi vakinaista lastenhoitajan tehtävää muutetaan varhaiskasvatuksen sosionomin tehtäväksi. Toisella tehtävässä olevalla lastenhoitajalla on varhaiskasvatuksen sosionomin kelpoisuus ja toisen lastenhoitajan tehtävän arvioidaan vapautuvan syksyllä 2023. Varhaiskasvatuksen sosionomin kuukausipalkka on 460€ varhaiskasvatuksen lastenhoitajan kuukausipalkkaa korkeampi.

Kaksi vakinaista avustajan tehtävää muutetaan varhaiskasvatuksen lastenohjaajan tehtäväksi. Toisella tehtävässä olevalla on varhaiskasvatuksen lastenohjaajan kelpoisuus. Toisen tehtävän arvioidaan vapautuvan syksyllä 2023. Varhaiskasvatuksen lastenohjaajan kuukausipalkka on 194€ avustajan kuukausipalkkaa korkeampi.

Perhepäivähoidon varakodista vapautuva perhepäivähoitajan tehtävä muutetaan varhaiskasvatuksen lastenohjaajan tehtäväksi. Tehtävä vapautuu kun perhepäivähoidon varakodin henkilöstömäärää vähennetään. Varhaiskasvatuksen lastenohjaajan kuukausipalkka on 130€ varakodin perhepäivähoitajan kuukausipalkkaa korkeampi.

Esittelijä Sivistysjohtaja  
Mika Silvennoinen

Päätösehdotus

Sivistysvaliokunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että se hyväksyy varhaiskasvatuksen nimikemuutokset.

Päätös Sivistysvaliokunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, että se hyväksyy varhaiskasvatuksen nimikemuutokset.

Kaupunginhallitus 19.12.2022 § 484  
473/01.00.00/2022

Valmistelu ja lisätiedot hallintojohtaja Lilli Peltonen,  
lilli.peltonen(at)orimattila.fi, 044 781 3602

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä varhaiskasvatuksen nimikemuutokset.

Päätös Kaupunginhallitus päätti hyväksyä varhaiskasvatuksen nimikemuutokset.